Администрация сельского поселения «Жипхегенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2021 г.                                                                                                      № 26
п.ст. Жипхеген
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 2-а от 26 января 2010 года «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории сельского поселения «Жипхегенское»
	Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Жипхегенское» от 19.02.2018 г. № 51, экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 02.06.2021 г. № ЭЗ-222, администрация  сельского поселения «Жипхегенское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 2-а от 26 января 2010 года «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории сельского поселения «Жипхегенское»»;
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Жипхегенское» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             С.М. Притворова